ПРОТОКОЛ № 18
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТРООВ ИГиП ТГУ

г. Тюмень

18 ноября 2004 года

Присутствовали члены Правления:

1.Добрынин Н.М.

2.Замаруев А.В.

3.Ивочкин В.В.

4.Озолина Е.Г.

Заседание Правления правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Назначение именных стипендий Организации.

ГОЛОСОВАЛИ – «за» - единогласно.

1. По первому вопросу выступил Ивочкин В.В.

В соответствии с Положением « Об именных стипендиях ТРООВ ИГиП ТюмГУ» учёный совет института государства и права представил документы о назначении именных стипендий следующим студентам дневного отделения:

- Буханцевой Дарье Викторовне - студентке 4 курса специальность «налоги и налогообложение»;

- Евсеевой Екатерине Александровне - студентке 5 курса специальность «государственное и муниципальное управление»;

- Желтуховой Наталье Алексеевне - студентке 5 курса специальность «юриспруденция»;

Все документы представлены в соответствии с требованиями Положения.
РЕШИЛИ:
1)
Назначить именные стипендии за отличную учёбу и активную научно-исследовательскую и общественную деятельность:
- Буханцевой Дарье Викторовне - студентке 4 курса специальность «налоги и налогообложение»;

- Евсеевой Екатерине Александровне - студентке 5 курса специальность «государственное и муниципальное управление»;

- Желтоуховой Наталье Алексеевне - студентке 5 курса специальность «юриспруденция»;

2)
Вручение стипендий произвести 19 ноября 2004 года на праздновании 5 – летия Института государства и права ТюмГУ
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

 Президент Организации                                                           Н. М. Добрынин.